BREEZY CIRRUS G5 NUAGE
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Emineo kombinerer allroundrullestolens kjgreegenskaper med

komfortrullestolens stabilitet og komfort i en og samme stol.

m Svert gode kjoreegenskaper

Cirrus Gb har gode tilpasningsmuligheter gjort enkle med

gode intervaller og maleskalaer. En unik tiltfunksjon gir store
muligheter for stillingsendring. Cirrus G5 har stort utvalg av
tilbehgr, ogsa elektriske funksjoner om du har behov for litt hjelp.

® Sammen med vinkelregulerbare benstgtter gir tilt og

m Sleidesetet bidrar til enklere og tryggere forflytning. Dette

m Cirrus G5 leveres med armlener som falger

oppmuntrer til aktivitet, samtidig som
den tilbyr god hvile og selvstendig
stillingsendring ved hjelp av den
unike tiltfunksjonen.

Enkel & tilpasse til ulike behov
og kan kompletteres med et
stort tilbehgrsprogram.

Emineo passer godt for de som ma
sitte lenge i stolen og de som vil
kjare stolen ved bruk av bena.
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ryggvinkelregulering mulighet for en god hvilestilling.

gir optimalt utgangspunkt for staende — eller sideveis
forflytning, samt gjar det sveert enkelt & legge pa seil.

ryggvinkelreguleringen. Dette bidrar til god stette for armene
i alle stillinger og en mer behagelig sittestilling.

Standard

Se informative videoer
for riktig bruk og
tilpasning av Cirrus G5
pa YouTube. Sk opp
Tilbehor Breezy - Geriatric
wheelchairs pa YouTube
eller falg QR koden.

|

For & gi ledsager bedre grep ved reguleringer, For & gi enda mer statte, stabilitet og komfort er
er hendler for tilt og ryggvinkelregulering flyttet ryggkiler innfart som standard. Starre ryggkiler er
fra bremsehéndtakene til senter av kjgrebaylen. tilgjengelig som tilbehar.
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Nuage PLS er utviklet med fokus pa passive brukere med stort behov for statte, stabilitet,
kroppsavgrensning og komfort. Ved a velge Nuage PLS velger du maksimal fleksibilitet. Setet gir
store muligheter for posisjonering. Nuage PLS setesystemet monteres pa rullestolunderstell for en
komplett sittelgsning.

m Utviklet for passive brukere som har
begrensede eller ingen muligheter
til @ endre posisjon selv.

m Setesystemet folger brukerens
individuelle kroppsfasong og gir
sveert komfortabel statte i den
foretrukne stillingen, enten det
er sittende eller liggende.

B Posisjoneringsmuligheter som bidrar
til en sittelgsning som gir optimalt

statte ut fra brukerens muligheter og Nuage PLS .
behov, for eksempel bekkenskjevhet, Nuage PLS Active :
kyfose eller benlengdeforskjell. Nuage PLS Active XS
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LCEV er en manuell aktivrullestol med enkel elektrisk stafunksjon. Aktivrullestolens gode

kjoreegenskaper, kombinert med mulighetene i en starullestol gir akt deltakelse og selvstendighet i
daglige aktiviteter, det veere seg pa arbeidsplassen, i skolen eller hjemme.

m Med den elektriske stafunksjonen
kommer du raskt opp i staende
stilling og kan endre arbeidsstilling
utfra oppgaven som skal Igses.

m Med sin enkle stafunksjon gir LCEV
gkt tilgjengelighet til omgivelsene
og kan bidra til redusert behov for
tilpassing av omgivelsene, som
bad, kjokken og pa arbeidsplassen.
Dette gir reduserte kostnader.

m En starullestol reduserer behovet
for assistanse og gir starre
selvstendighet for brukeren.

B For enda mer frihet og uavhengighet
ved lengre turer og i motbakker,
er WheelDrive hjelpemotor et
ypperlig tilbehar til Levo.
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SUNRISE MEDICAL KONTAKTINFORMASJON

@stfold, Buskerud
Stine Bukholm Tel. 93470066
stine.bukholm@sunrisemedical.no

Tom Avrild Johnsen Tel. 97628818
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Oslo, Akershus
Paul Ullerlien Tel. 90958355
paul.ullerlien@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 99104450
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Per Rune Molteberg  Tel. 99095204
per.molteberg@sunrisemedical.no

Hedmark, Oppland
Arnfinn Hellerud Tel. 91889260
arnfinn.hellerud@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen Tel. 90136817
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

All informasjon kan endres uten varsel. Ta kontakt med Sunrise Medical om du har spgrsmal.
Dersom du er svaksynt, kan denne brosjyren ses i PDF-format p& www.SunriseMedical.no.
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Vestfold, Telemark
Thor Arne Tvetene Tel. 90918570
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Aust-Agder, Vest-Agder
Karl Rasmussen Tel. 97578003
karl.rasmussen@sunrisemedical.no

Rogaland
Frode Lundal Tel. 91775110
frode.lundal@sunrisemedical.no

Hordaland
Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Sogn og Fjordane
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Frode Gudvangen Tel. 48209891
frode.gudvangen@sunrisemedical.no
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Mgre og Romsdal
Jostein Slettehaug Tel. 99229766
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Sar-Trandelag
Bjarn Tore Grande Tel. 91707330
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Nord-Trgndelag
Dag Hékon Edvardsen  Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Dag Hékon Edvardsen Tel. 48217313
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Troms, Finnmark
Uno Gjerstad Tel. 91880332
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Sunrise Medical AS
Delitoppen 3,1540 Vesthy

T: +47 66 96 38 00
F: +47 66 96 38 80

E: post@sunrisemedical.no
www.SunriseMedical.no
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